

Agrebo ApS

**Marselis Boulevard 38,12,1205
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 46 11 45 15

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/09 2018

Søren Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agrebo ApS
Marselis Boulevard 38,12,1205
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 46 11 45 15
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 29. december 1976
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Gregersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde komplementarkapitalen i K/S Langdalsvej 46.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 543, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 138.319.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Finansielle indtægter	1	11.201	13.800
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.494)</u>	<u>(5.282)</u>
Resultat før skat		(543)	2.268
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(543)</u>	<u>2.268</u>
Overført resultat		<u>(543)</u>	<u>2.268</u>
		<u>(543)</u>	<u>2.268</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Komplementarindskud K/S Langdalsvej 46	3	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.445	2.044
Andre tilgodehavender		276.293	269.743
Tilgodehavender		<u>278.738</u>	<u>271.787</u>
Likvide beholdninger		<u>419</u>	<u>2.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>279.157</u>	<u>274.206</u>
Aktiver i alt		<u>289.157</u>	<u>284.206</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(61.681)	(61.138)
Egenkapital		<u>138.319</u>	<u>138.862</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.838	137.344
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.838</u>	<u>145.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.838</u>	<u>145.344</u>
Passiver i alt		<u>289.157</u>	<u>284.206</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	(61.138)	138.862
Årets resultat	0	(543)	(543)
Egenkapital 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>(61.681)</u>	<u>138.319</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.201</u>	<u>13.800</u>
	<u>11.201</u>	<u>13.800</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.494</u>	<u>5.282</u>
	<u>5.494</u>	<u>5.282</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Komplementar indskud K/S Langdalsvej 46
		<u>10.000</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>10.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>10.000</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar i K/S Langdalsvej 46 og hæfter som følge heraf for forpligtelser i dette selskab.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Søren Gregersen, Marselis Boulevard 38, 12., 8000 Aarhus C, hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Søren Gregersen, Marselis Boulevard 38, 12., 8000 Aarhus C